1

证券代码：000679       股票简称：*ST 友谊      编号：2020—053

大连友谊（集团）股份有限公司

重大诉讼进展公告

本公司及其董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

一、基本情况概述

大连友谊（集团）股份有限公司（以下简称“公司”）于 2019 年 9月 21日披露

了《关于重大诉讼的公告》（公告编号：2019-034），公司及全资子公司大连盛发置

业有限公司（以下简称“盛发置业”）因与大连富丽华大酒店（以下简称“富丽华酒

店”）借款合同纠纷，被起诉至大连市中级人民法院。2020 年 1 月 20 日，公司披露

了《关于重大诉讼的进展公告》（公告编号：2020-006），大连市中级人民法院就公

司、盛发置业与富丽华酒店借款合同纠纷一案作出民事判决，一审判决后，公司及

盛发置业提起上诉。

二、进展情况

目前该案件正在辽宁省高级人民法院二审审理，二审尚未开庭。经盛发置业与

富丽华酒店积极沟通，目前盛发置业已全额偿还了逾期借款本金等。

三、对公司的影响及风险提示

（一）盛发置业偿还富丽华酒店逾期借款本金等，将有助于公司重大资产出售

事项的正常推进；

（二）公司指定信息披露媒体为《中国证券报》、《证券时报》、《上海证券报》

及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn），公司所有信息均以在上述指定媒体刊登的信

息为准。敬请广大投资者理性投资，注意投资风险。

特此公告。

大连友谊（集团）股份有限公司董事会

2020 年 6 月 23 日